
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$  ЛОЛ- 2014 г. № / / / /

О внесении изменений в приложение № 2 
к постановлению администрации города Рязани 

от 11.11.2009 № 8181 «О Совете по делам инвалидов 
при главе администрации города Рязани»

В связи с изменением данных по персональному составу Совета по делам инвалидов 
при главе администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Персональный состав Совета по делам инвалидов при 
главе администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 
от 11.11.2009 №'8181 «О Совете по делам инвалидов при главе администрации города 
Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 30.12.2009 № 9321,

от 27.05.2011 № 2311, от 03.10.2011 № 4259, от 24.10.2011 № 4590, от 29.06.2012 № 3378, 
от 25.03.2013 № 979, от 25.07.2013 № 3024) изменения, изложив его в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

от 14.07.2010 № 2985, от 11.10.2010 № 4916, от 17.11.2010 № 5496, от 13.12.2010 № 5727,

Глава администрации
\

В.Е. Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 

от /3 иШ З/ 2014 г. № /Д$6

Персональный состав 
Совета по делам инвалидов при главе адмистрации города Рязани

Артемов Виталий 
Евгеньевич

глава администрации города Рязани (председатель Совета)

Крохалева 
Лариса Анатольевна

Г аврилова 
Светлана Юрьевна

Монахова 
Инна Николаевна

заместитель главы администрации (заместитель председателя 
Совета)

главный специалист отдела дополнительных мер социальной 
поддержки и социальной помощи (секретарь Совета)

начальник отдела дополнительных мер социальной поддержки 
и социальной помощи

Суляев
Юрий Викторович

консультант отдела по связям со средствами массовой 
информации

Вейс
Г алина Романовна

Короткова 
Анна Николаевна

Чередниченко 
Людмила Валентиновна

Портнова
Людмила Михайловна

Костров
Александр Николаевич

председатель территориального отделения № 1 города Рязани 
Рязанской областной организации Общероссийской 
общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов» (по согласованию)

председатель территориального отделения № 2 города Рязани 
Рязанской областной организации Общероссийской 
общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов» (по согласованию)

председатель территориального отделения № 3 города Рязани 
Рязанской областной организации Общероссийской 
общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов» (по согласованию)

председатель территориального отделения № 4 города Рязани 
Рязанской областной организации Общероссийской 
общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов» (по согласованию)

председатель правления Рязанской региональной организации 
Общероссийской общественной организации инвалидов войны 
в Афганистане -  «Инвалиды войны», преседатель Совета 
Рязанского областного отделения Всероссийской 
общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по 
согласованию)



Боборыкин 
Виктор Федорович

Тимохина 
Елена Николаевна

Пронина
Марина Викторовна

Терентьева
Екатерина
Александровна

Епихина
Наталья Леонидовна 

Соколов
Сергей Геннадьевич 

Бойко
Марина Владимировна

Губич
Любовь Владимировна

Черкасова 
Анна Евгеньевна

Карпачева
Г алина Владимировна

Кузнецова
Наталья Анатольевна

председатель Рязанской областной общественной организации 
инвалидов «Союз Чернобыль» (по согласованию)

председатель Рязанского регионального отделения 
Общероссийской общественной организации инвалидов 
«Всероссийское общество глухих» (по согласованию)

председатель Рязанской областной организации 
Всероссийского общества слепых Общероссийской 
общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена 
Трудового Красного Знамени Общество Слепых» (по 
согласованию)

председатель Рязанской местной организации Всероссийского 
общества слепых Общероссийской общественной организации 
инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного 
Знамени Общество Слепых» (по согласованию)

председатель некоммерческой организации
благотворительного фонда помощи детям-инвалидам «Наши 
дети» (по согласованию)

президент Рязанской областной общественной организации 
«Социальная адаптация инвалидов «Преодоление» (по 
согласованию)

директор областного государственного бюджетного 
образовательного учреждения «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат 
№ 26 города Рязани»
(по согласованию)

директор областного государственного бюджетного 
образовательного учреждения «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа № 10 города Рязани»
(по согласованию)

директор областного государственного бюджетного 
образовательного учреждения «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат 
№18 города Рязани»
(по согласованию)

директор областного государственного бюджетного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа - Центр дистанционного образования»
(по согласованию)

начальник управления Пенсионного фонда Российской 
Федерации (государственное учреждение) в городе Рязани (по 
согласованию)

2


